

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขอย ๑ บ้านสันดอนงาม หมู่ที่ ๔ ตำบลจำปาหวาย
หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลจำปาหวาย
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒๕๐,๐๐๐.- บาท
๓. ลักษณะของงาน โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขอย ๑ บ้านสันดอนงาม หมู่ที่ ๔
- ขนาดกว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๑๐๕.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร โดยมีพื้นที่ผิวจราจร
ไม่น้อยกว่า ๔๒๐.๐๐ ตารางเมตร งานวางท่อ ค.ส.ล. Ø ๐.๓๐ เมตร (มอก. ชั้น ๓) จำนวน ๓๑.๐๐ ท่อน,
งานวางระบายน้ำ ค.ส.ล. ขนาดปากกว้าง ๐.๓๐ เมตร ลึกไม่น้อยกว่า ๐.๔๐ เมตร พร้อมฝาปิดตะแกรงเหล็ก
แบน ความยาว ๕.๐๐ เมตร, งานขุดดินร่องระบายน้ำด้านข้างถนนทั้งสองข้าง ขนาดปากกว้างเฉลี่ย ๐.๔๐
เมตร ลึกเฉลี่ย ๐.๔๐ เมตร ความยาวรวมไม่น้อยกว่า ๑๗๐.๐๐ เมตร จุดเริ่มต้นโครงการเชื่อมถนนลาดยาง
ทางหลวงชนบท และจุดสิ้นสุดโครงการเชื่อมถนน ค.ส.ล. เดิม พร้อมป้ายโครงการและป้ายประชาสัมพันธ์
จำนวน ๑ ชุด (รายละเอียดตามแบบแปลนขององค์การบริหารส่วนตำบลจำปาหวาย)
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๓๑ สิงหาคม ๒๕๕๙ เป็นเงิน ๒๕๐,๐๐๐.- บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๕.๑ แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.๔)
 - ๕.๒ แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.๕)
 - ๕.๓ ใบแจ้งปริมาณงานและราคากลาง
๖. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

๖.๑ นายพรชัย นามวงศ์	ตำแหน่ง นักพัฒนาชุมชน	ประธานกรรมการ
๖.๒ นางรัตติกา วิรัตน์เกษม	ตำแหน่ง เจ้าพนักงานธุรการ	กรรมการ
๖.๓ นายอนันตชัย ทาทอง	ตำแหน่ง นายช่างโยธา	กรรมการ

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลจำป๋าวหาย กองช่าง

ปร.5

ประเภท งานถนน คสล.

สถานที่ก่อสร้าง บ้านสันดอนงาม หมู่ที่ 4 ตำบลจำป๋าวหาย อำเภอเมืองพะเยา จังหวัดพะเยา

ประมาณราคาตามแบบ อบต.จำป๋าวหาย

จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 31 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2559

ที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน (บาท)	ค่า Factor F	รวมค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ถนนภายในหมู่บ้าน ผิวจราจรแบบ คสล.	196,766.76	1.2708	250,051.19	
2	ป้ายโครงการ จำนวน 1 ชุด				
	ใช้ค่า Factor F งานอาคาร				
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....0.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....%				
	ภาษี...7.....%				
รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น				250,051.19 บาท	
คิดค่าใช้จ่ายเพียง				250,000.00 บาท	
(ตัวอักษร)		สองแสนห้าหมื่นบาทถ้วน			
ระยะเวลาการก่อสร้าง		วัน			

น้ำมันดีเซล ณ วันที่ 31 สิงหาคม 2559 จากราคาน้ำมัน ปตท. อ.เมืองพะเยา ราคา.....23.69.....บาท/ลิตร

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
 (ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง
 (ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง

รายละเอียดการประมาณราคา

ปร.4

โครงการ ก่อสร้างถนน คลส. ขอย 1 บ้านสันดอนงาม หมู่ที่ 4 ต.จำป่าหวาย อ.เมืองพะเยา จ.พะเยา
 ฝัวจจรจแบบ คลส. ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 105.00 เมตร หน 0.15 เมตร โดยมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 420.00 ตารางเมตร
 งานวางท่อ คลส.Ø 0.30 เมตร (มอก.ชั้น 3) จำนวน 31.00 ท่อน , งานรางระบายน้ำ คลส. ขนาดปากกว้าง 0.30 เมตร ลึกไม่น้อยกว่า 0.40 เมตร พร้อมฝาปิดตะแกรงเหล็กแบน ความยาว 4.00
 งานขุดดินร่อนระบายน้ำด้านข้างถนนทั้งสองข้าง ขนาดปากกว้างเฉลี่ย 0.40 เมตร ลึกเฉลี่ย 0.40 เมตร ความยาวรวมไม่น้อยกว่า 170.00 เมตร
 รายละเอียดตามแบบแปลน อบต.จำป่าหวาย พร้อมป้ายโครงการและป้ายประชาสัมพันธ์ จำนวน 1 ชุด จุดเริ่มต้นโครงการเชื่อมถนนลาดยางทางหลวงชนบท และจุดสิ้นสุดโครงการเชื่อมถนน คลส.เดิ:

ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน		ราคาวัสดุ (บาท)	ค่าแรงงาน (บาท)	รวมค่าวัสดุ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย				
1	งานชั้นพื้นทางคอนกรีต (คอนกรีตผสมเสร็จ ST 240 ksc)	63.00	ลบ.ม.	1,616.82	306.00	121,137.66	
	1.1 เหล็กตะแกรง wire mesh Ø 4 มม. @ 0.20x0.20 เมตร	409.50	ตร.ม.	29.59	5.00	14,164.61	
	1.2 ยางแอสฟัลท์	16.80	ลิตร	45.00		756.00	
2	งานทรายหยาบรองพื้น	21.00	ลบ.ม.	514.02	99.00	12,873.42	
3	งานเหล็กเสริม Dowel Bar						
	3.1 เหล็ก RB Ø 15 มม. ยาว 0.50 เมตร	0.117	ตัน	21,003.27	3,300.00	2,843.48	
4	งานไม้แบบ	7.18	ตร.ม.	186.33	133.00	2,290.42	
5	งานลงหินคลุกชั้นรองพื้นทาง	32.00	ลบ.ม.	450.00	23.71	15,158.72	
6	งานวางท่อ คลส.Ø 0.30 ม. (มอก.ชั้น 3)	31.00	ท่อน	439.26	140.00	17,957.06	
7	งานรื้อผิวคอนกรีตถนน คลส.เดิม	24.00	ตร.ม.		111.49	2,675.79	
8	งานขุดดินร่อนน้ำด้านข้างถนนทั้งสองข้าง	33.00	ลบ.ม.		27.86	919.38	
9	งานรางระบายน้ำ คลส.พร้อมฝาปิดตะแกรงเหล็กแบน	4.00	ม.	1,497.56	0.00	5,990.22	
	รวมค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน					196,766.76	บาท
	(ตัวอักษร)	หนึ่งแสนเก้าหมื่นหกพันเจ็ดร้อยหกสิบบาทเจ็ดสิบหกสตางค์					

(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
(ลงชื่อ)..... กรรมการกำหนดราคากลาง
(ลงชื่อ)..... กรรมการกำหนดราคากลาง

ใบประมาณงานและราคากลาง

โครงการ ก่อสร้างถนน คสล. ขอย 1 บ้านสันตองงาม หมู่ที่ 4 ต.จำป่าหวาย อ.เมืองพะเยา จ.พะเยา
 ผิวจราจรแบบ คสล. ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 105.00 เมตร หน้า 0.15 เมตร โดยมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 420.00 ตารางเมตร
 รายละเอียดตามแบบแปลน อบต.จำป่าหวาย พร้อมป้ายโครงการและป้ายประชาสัมพันธ์ จำนวน 1 ชุด จุดเริ่มต้นโครงการเชื่อมถนนลาดยางทางหลวงชนบท และจุดสิ้นสุดโครงการ
 เชื่อมถนน คสล.เดิม

ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน		ราคา/หน่วย (บาท)	รวมจำนวนเงิน (บาท)	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย			
1	งานชั้นพื้นทางคอนกรีต (คอนกรีตผสมเสร็จ ST 240 kg)	63.00	ลบ.ม.	2,744.49	172,902.76	
2	งานทรายหยาบรองพื้น	21.00	ลบ.ม.	779.03	16,359.63	
3	งานเหล็กเสริม	0.117	ตัน	30,884.56	3,613.49	
4	งานไม้แบบ	7.18	ตร.ม.	405.27	2,910.67	
5	งานลงหินคลุกชั้นรองพื้นทาง	32.00	ลบ.ม.	601.99	19,263.70	
6	งานวางท่อ คสล. Ø 0.30 ม. (มอก.ชั้น 3)	31.00	ท่อน	736.12	22,819.83	
7	งานรื้อผิวคอนกรีตถนน คสล.เดิม	24.00	ตร.ม.	141.68	3,400.39	
8	งานขุดดินร่อนน้ำด้านข้างถนนทั้งสองข้าง	33.00	ลบ.ม.	35.40	1,168.35	
9	งานวางระบายน้ำ คสล.พร้อมฝาปิดตะแกรงเหล็กแบน	4.00	ม.	1,903.09	7,612.37	
รวมเป็นทั้งสิ้น					250,051.19 บาท	
คิดค่าใช้จ่ายเพียง				250,000.00 บาท		
(ตัวอักษร)				สองแสนห้าหมื่นบาทถ้วน		

หมายเหตุ ใต้ตัวเลขค่าอำนาจการ ค่าผันผวน คอกเบี้ย กำไร ภาษี ไว้ในราคาต่อหน่วยข้างต้นแล้ว

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ..... ประธานกรรมการ
 ลงชื่อ..... กรรมการ
 ลงชื่อ..... กรรมการ